His expletis, si altera particula Sacramenti superfuerit (superius autem semper debet, præterquam in casu jam dicto) genuflexit, surgat, & accipiens vas cum Sacramento, facit cum eo signum Crucis super infirmum nihil dicens, & reverenter illud deferens oratione quo venerat revertitur ad Ecclesiam dicendo Psalmum: Laudate Dominum in caelis, & alios Psalmos & Hymnos; prout tempus feret. Cum per veneris ad Ecclesiam, ponit Sacramentum super altare; adoratur; de-

de dicit. V
mentum in
spiritu tu

Deus, q
riam r
guinis tui
hobis jugit

DE S

Ritu

Sacerdos
bus hab

Deinde a
indutus, agr
cis eum aqu
Antiphonan
illum, & ab
jus Sacram
near, & qu
vita æterna

Postea d
ni, Resp. C
Resp. Et cu

Introeat,

tatis ing
charitas fru
dam onum
maligna di
ctum tuum
humilitatis
tre, & Spiri
Oremus

de dicit. Vers. Panem de caelo praestitisti eis. Resp. Omne delectamentum in se habentem. Vers. Dominus vobiscum, Resp. Et cum spiritu tuo.

O R E M U S.

DEus, qui nobis sub Sacramento mirabili Passionis tuae memoriam reliquisti, tribue, quaesumus, ita nos Corporis, & Sanguinis tui sacra mysteria venerati, ut redemptionis tuae fructum in nobis jugiter sentiamus. Qui vivis, & regnas, &c. Amen.

TIT. III.

DE SACRAMENTO EXTREMÆ
UNCTIONIS.

Ex Rituali Romano.

*Ritus, seu Ordo ministrandi Sacramentum
Extremæ Uñctionis.*

Sacerdos intrans cubiculum dicit: Pax huic domui. Resp. Et omnibus habitantibus in ea.

Deinde deposito Oleo super mensam, superpelliceo, stolaque violaceâ indutus, agroro Crucem pie deosculandam porrigit: mox in modum Crucis eum aquâ benedictâ, & cubiculum, & circumstantes aspergit, dicens Antiphonam: Asperges &c. Quod si agrotus voluerit confiteri, audiat illum, & absolvat. Deinde piis verbis illum consoletur, & de hujus Sacramenti vi atque efficacia, si tempus ferat, breviter admonet, & quantum opus sit, ejus animum confirmet, & in spem erigat vita aeterna.

Postea dicat versiculum: Adjutorium nostrum in nomine Domini, Resp. Qui fecit caelum & terram. Vers. Dominus vobiscum. Resp. Et cum spiritu tuo.

O R E M U S.

Introeat, Domine Jesu Christe, domum hanc sub nostrae humilitatis ingressu, aeterna felicitas, divina prosperitas, serena laetitia, charitas fructuosa, sanitas sempiterna: effugiat ex hoc loco accessus demonum, adsint Angeli pacis, domumque hanc deserat omnis maligna discordia. Magnifica, Domine, super nos nomen sanctum tuum: & benedic nostrae conversationi, sanctifica nostrae humilitatis ingressum, qui sanctus, & pius es, & permanes cum Patre, & Spiritu sancto in saecula saeculorum, Amen.